
servizio 2 CPV 60130000;

L'anno  duemilaventi addì  otto del mese di settembre,

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA-MANUTENTIVA E VIGILANZA
Premesso che l'Amministrazione Comunale ha proceduto all’affidamento del
servizio di trasporto scolastico sullo scuolabus per il trasporto degli alunni della
scuola primaria e secondaria di primo grado per L’ANNO 2020/2021 per un
importo a base di gara pari ad €. 20.000,00 oltre l'IVA alla ditta aggiudicataria
AZZURRA 2000 S.r.l.;

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016 n.50 “Attuazione delle direttive
2014/23/UE,2014/24/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di
concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure di appalto degli enti erogatori
nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il
riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori,
servizi e forniture”;

VISTO il decreto legislativo 19 aprile 2017 n.56 “Disposizioni integrative e
correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”;

Evidenziato che il servizio di trasporto scolastico è classificabile nella categoria di

Richiamata la propria determinazione n. 49 del 6.9.2019 che ad ogni buon fine di
seguito  si riporta integralmente:
Omissis……

“ RICHIAMATI I SEGUENTI ATTI E NORMATIVE:

                                                                                                                                                   C O P I A

Registro Generale  n. 166

DETERMINAZIONE COPIA

del

RESPONSABILE AREA TECNICO-MANUTENTIVA E VIGILANZA

NUMERO 62  DEL 08-09-2020

COMUNE DI PALMIANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

-

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 62 del 08-09-2020  -  Pag.  1  -
COMUNE DI PALMIANO

Oggetto: SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO 2020-2021 .PROROGA.

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm


delibera del Consiglio Comunale n. 14 del 29/03/2018 di approvazione  del documento unico di-
programmazione 2018/2020;
delibera del Consiglio Comunale n. 15 del 29/03/2018 di approvazione del bilancio di previsione-

2018/2020;
l'art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, il quale espressamente stabilisce che spettano ai-
responsabili degli uffici tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli
atti d'indirizzo adottati dall'organo politico, tra i quali, in particolare, gli atti di gestione
finanziaria, ivi compresa l'assunzione di impegni di spesa;
il D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50;-

Richiamata, altresì, la deliberazione di Giunta Comunale  n. 58 del 08/09/2018, esecutiva ai sensi di
legge,
con la quale è stato disposto quanto di seguito riportato:
…omissis

Di affidare a ditta esterna i seguenti servizi:

-    trasporto  per l’anno 2018-2019  degli alunni della scuola materna, elementare e media di questo
Comune presso il vicino plesso scolastico del Comune di Venarotta, ogni altro trasporto  da chiunque
richiesto anche occasionalmente per lo svolgimento regolare delle esigenze scolastiche degli alunni
oltre al percorso di almeno 600 km per qualsiasi richiesta dell’Amministrazione comunale;

Di dare , pertanto, i seguenti indirizzi per   adottare le necessarie  determinazioni di affidamento e la
relativa stipula della convenzione tra le parti per :

affidamento, con le condizioni di cui sopra, del servizio in questione per l’intero anno-
scolastico 2018 - 2019 e successivi periodi di esame scolastici e per ogni altra esigenza
scolastica da chiunque richiesta oltre a al percorso di almeno 600 km per qualsiasi
richiesta dell’Amministrazione comunale;

Di prendere atto  che i costi di manutenzione  e di carburante sono sostanzialmente pari a quelli
dell’anno precedente, per cui non si ravvisano aumenti al canone pattuito nell’anno scolastico
2017/2018;

Di porre le somme di cui in premessa è cenno, a disposizione del Responsabile dell’ Area Tecnica,
soggetto preposto all’adozione dei provvedimenti necessari e conseguenti l’adozione della presente
deliberazione sulla base  della  scelta del contraente come sopra indicato ed alla conseguente
stipulazione di apposito disciplinare idoneo a regolare i rapporti tra il comune ed il soggetto
incaricato dei predetti servizi e lavori;

Di ritenere equa la somma di Euro  18.000,00 oltre IVA 10% per l’appalto del servizio di cui sopra;

Di autorizzare il responsabile del servizio ad approvare gli atti e gli esiti di gara, e di affidare il
servizio come per legge in relazione alle risultanze della trattativa;

Di  imputare la copertura dell’importo  innanzi riportato di  € 18.000,00 nel seguente modo:
-Euro   3.528,00 oltre IVA 10% al codice di bilancio n. 04.07-1.03.02.15.002  – ex Cap. 816 art.1  -
Gestione Competenza, denominato:  “Spese per Assistenza Scolastica”     relativa al bilancio del
corrente esercizio finanziario;
-Euro 14.472,00 oltre IVA 10%  al codice di bilancio n. 04.07-1.03.02.15.002  – ex Cap. 816  - Art. 1
- Gestione Competenza, denominato:  “Spese per Assistenza Scolastica”    relativa al bilancio
triennale esercizio finanziario 2018-2020;
…omissis

Dato atto che:
si è provveduto  con RDO n. 2052819 allegato al presente atto, ad invitare  n. 9 operatori economici a
presentare la propria offerta  inclusi con esecuzione di filtri e parametri impostati:

Per la sezione area merceologica sono stati scelti i seguenti filtri:-
Servizi di Trasporto e Noleggio: NCC / Noleggio con Conducente-
Per la sezione area legale sono stati scelti i seguenti filtri:-
MARCHE: ASCOLI PICENO-

Dato atto che il mercato elettronico ai sensi dell’articolo 3,comma 1, lettera bbbb), del
D.lgs.n.50/2016 è uno strumento di acquisto e di negoziazione che consente acquisti telematici per
importi inferiori alla soglia di rilievo comunitario basato su un sistema che attua procedure di scelta
del contraente interamente gestite per via telematica;

Rilevato che entro il termine di scadenza previsto nel RDO (Richiesta di offerta) risulta pervenuta n. 1
offerta dalla ditta sotto indicata:
N. Operatore economico P.Iva /C.F.

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 62 del 08-09-2020  -  Pag.  2  -
COMUNE DI PALMIANO



AZZURRA 2000 DI FRANCO
BACHETTI E C SNC

01240540441

Evidenziato che:
? a chiusura della valutazione positiva delle buste amministrative contenenti le dichiarazioni del
possesso dei
requisiti, quelle di tracciabilità dei flussi finanziari, entrambe sottoscritte digitalmente, nonché il
capitolato d’oneri
sottoscritto per accettazione di quanto ivi contentato al predetto operatore economico, il sistema ha
consentito
l’apertura virtuale dell’offerta economica presentata;
? l’accesso alla componente economica dell’offerta ha consentito di visualizzare immediatamente per
il concorrente il valore economico complessivo dell’offerta;
? il sistema di e-procurement si avvale di un servizio automatico di verifica della firma digitale su
documenti inviati dai fornitori in risposta alla RDO;
? nella piattaforma MePA gli operatori economici eleggono il proprio domicilio nell’area
“comunicazioni” del sistema;

DATO ATTO dell’esito positivo della verifica del possesso dei requisiti di ordine generale ai sensi
dell’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016, nonché degli stati e dei fatti dichiarati ai fini della valutazione
dell’offerta che hanno determinato l’aggiudicazione;

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva prot. INPS_11602932 del 28/07/2018 con
scadenza validità al 25/11/2018;

Preso atto che dall'esame della documentazione acquisita non emergono fatti od elementi ostativi e si constata il
possesso dei requisiti generali e speciali per l'affidamento del servizio;

CONSIDERATO, pertanto, che è possibile procedere all’aggiudicazione definitiva ed efficace ai
sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016;

RITENUTO pertanto di affidare, l’appalto del servizio di trasporto studenti della scuola media,
alunni della scuola elementare in occasione del rientro settimanale e servizi aggiuntivi
a.s. 2018/2019, alla ditta Azzurra 2000 di Bachetti Franco e C. snc di Venarotta, dietro
corrispettivo di € 18.000,00 oltre IVA di legge (10%) per un totale di € 19.800,00, per il periodo
annuale di affidamento, con decorrenza dal 17/09/2018;

RILEVATO il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle norme contenute
nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici adottato da questo Comune e, in particolare, che
non esiste conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, in relazione ai destinatari finali
dello stesso;

VISTO lo schema di contratto predisposto da questo servizio che costituisce parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;
    CONSIDERATO di aver acquisito per il presente appalto il  codice CIG Z3D24DF43D;

 VISTO il decreto sindacale n. 1/2016 con il quale il Geom. Ortolani Emidio, é stato nominato
Responsabile dell' Area Tecnica – Manutenzione e Vigilanza;

Riconosciuta la competenza dell’atto al Responsabile dell’Area Tecnica di questo Comune;

VISTI:

gli articoli 107, 183 e 191 del D.Lgs 267/2000, in base al quale spettano ai Responsabili dei-
Servizi, gli atti di gestione finanziaria;
lo Statuto dell’Ente;-
il vigente Regolamento di-
contabilità;per quanto in
premessa

DETERMINA

di provvedere ai sensi del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50, all’aggiudicazione definitiva ed efficace1)
dell’affidamento del servizio in oggetto, alla ditta Azzurra 2000 di Bachetti Franco e
C. snc , con sede in Venarotta (AP) – Via Papa Giovanni Paolo II n. 38 –  P.IVA 01240540441 per
il periodo 17/09/2018 fino alla chiusura dell’anno scolastico 2018/2019 secondo il calendario
scolastico approvato dai competenti organi;

di precisare che l’importo di aggiudicazione, determinato dall’offerta economica presentata2)
dal concorrente a ribasso sull’importo a base d’asta fissato in € 18.000,00 oltre Iva e quindi pari ad
€ 19.800,00 Iva al 10% inclusa, per il periodo di affidamento;
di disporre, che l’esecuzione della prestazione abbia inizio in pendenza della stipulazione del3)

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 62 del 08-09-2020  -  Pag.  3  -
COMUNE DI PALMIANO



contratto nei tempi e con le modalità previste dalla normativa vigente, a decorrere dal 17/09/2018;
Di approvare lo schema di contratto per la gestione del servizio in oggetto che disciplina le4)

modalità di esecuzione dello stesso che costituisce parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;
Di dare atto che trattandosi di spesa gravante sul bilancio degli anni 2018 e 2019, essa verrà5)

imputata , come segue in relazione agli esercizi di competenza e verrà impegnata, ai sensi
dell'art.183 - comma 6 del D.Lgs. 267/2000:

-Euro   3.528,00 oltre IVA 10% al codice di bilancio n. 04.07-1.03.02.15.002  – ex Cap. 816 art.1  -
Gestione Competenza, denominato:  “Spese per Assistenza Scolastica”     relativa al bilancio del
corrente esercizio finanziario;
-Euro 14.472,00 oltre IVA 10%  al codice di bilancio n. 04.07-1.03.02.15.002  – ex Cap. 816  - Art. 1
- Gestione Competenza, denominato:  “Spese per Assistenza Scolastica”    relativa al bilancio
pluriennale esercizio finanziario 2019;

Di disporre la trasmissione dell’avviso di aggiudicazione ai sensi dell’art. 76, comma 5 del6)
D.Lgs. n. 50/2016;

Dare atto:7)
che al presente affidamento è stato attribuito il codice CIG n. Z3D24DF43D;-
che al pagamento di quanto dovuto si procederà dietro presentazione di regolari fatture,-

debitamente vistate dal Responsabile del Servizio competente e verificata la regolarità delle
prestazioni sia sotto il profilo quantitativo che qualitativo, la corrispondenza dei prezzi a quelli
pattuiti e su presentazione della comunicazione di cui all’art. 3 della L. n. 136/2010 ad oggetto
“Tracciabilità dei flussi finanziari”;
che ai sensi dell’art. 9 comma 1, lettera a) – n. 2 del D.L. n. 78 del 1/7/2009, convertito con-

Legge n. 102 del 3/8/2009, il programma dei pagamenti conseguenti al presente provvedimento di
impegno di spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza
pubblica;

che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità-
contabile attestante la copertura finanziaria a cura del sottoscritto Responsabile del Servizio
Amministrativo e Finanziario;
che con la sottoscrizione del presente atto, si è provveduto ad effettuare il controllo della-
regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000.

La presente determinazione, anche al fine della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione
dopo il suo inserimento nella raccolta prevista dalle vigenti disposizioni di legge.

SCHEMA DI CONVENZIONE PER L’APPALTO DI SERVIZI COMUNALI
( trasporto alunni del Comune di Palmiano - scuola materna elementare e media)

 CIG Z3D24DF43D

Art. 1

Il Comune di Palmiano, in seguito chiamato Comune o Amministrazione, affida alla Ditta Azzura
2000, di Venarotta  con sede in Venarotta in Via Papa Giovanni Paolo II n. 38 , regolarmente iscritta
alla C.C.I.A di Ascoli Piceno  in seguito chiamata semplicemente Ditta, i seguenti servizi
- Servizio trasporto scolastico anno 2018 - 2019. Trasporto,  per il predetto anno scolastico degli
alunni della scuola materna, elementare e media di questo Comune, con mezzo comunale idoneo,
presso il vicino plesso scolastico del Comune di Venarotta, ogni altro trasporto  da chiunque richiesto
anche occasionalmente per lo svolgimento regolare delle esigenze scolastiche degli alunni;

Art. 2

La Ditta  inoltre dovrà inoltre provvedere a:
al percorso di almeno 600 km per qualsiasi richiesta dell’Amministrazione comunale;-

Art. 3

Le prestazioni che la suddetta Ditta   effettuerà saranno giornaliere nell’ordine di ore necessarie per
il completo servizio di che trattasi;
Il servizio  pattuito potrà variare in orari diversi in concomitanza di particolari esigenze del Comune
o della Direzione Scolastica di riferimento.
Le eventuali variazioni richieste saranno sempre  concordate tra le parti;

Art. 4

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 62 del 08-09-2020  -  Pag.  4  -
COMUNE DI PALMIANO



Il servizio di assistenza per i bambini iscritta alla scuole materna, ove necessari,  sarà svolto da
personale messo a disposizione da questo Comune;

Art.5
Per lo svolgimento del lavoro, tutte le spese  e gli oneri per l’utilizzo e la manutenzione ordinaria di
mezzi ed attrezzature di servizio sono a totale carico della  Ditta Azzurra 2000;

Art.6
La Ditta  è tenuta a mantenere e tenere in perfetta efficienza i mezzi e le attrezzature  impiegati ed
impegnati per lo svolgimento delle prestazioni e solleva l’Amministrazione Comunale di Palmiano da
qualsiasi danno causato dall’uso degli stessi, a persone o cose e la solleva da ogni responsabilità di
qualsiasi tipo verso terzi;

Art. 7

La Ditta   è tenuta a svolgere il servizio con diligenza e operatività e provvederà a quanto necessario
perché ciò avvenga;
In caso di ogni violazione, accertata verificata di concerto da parte degli organi comunali preposti
si redigerà apposito verbale controfirmato e si applicherà una sanzione pecuniaria di 250,00
(duecentocinquanta) da trattenere sul compenso dovuto.
Se l’inadempienza, accertata, non sarà subito sanata, la prestazione non svolta verrà affidata ad altra
ditta e le spese sostenute saranno poste a carico della Ditta inadempiente. Continue inadempienze,
come sopra accertate, (almeno tre) potranno essere causa di risoluzione della presente convenzione
in danno della  Ditta Azzurra 2000;

Art. 8

I pagamenti saranno eseguiti  in quattro rate:
- fine dicembre
- fine marzo
- fine scuola ed esami
- ogni altra esigenza di trasporto alunni richiesta si dal Comune di Palmiano che dal la Direzione
Didattica.
la   Ditta Azzurra 2000 emetterà relativa fattura per la somma relativa a quel periodo;
La Ditta dovrà contestualmente allegare alla fattura la dimostrazione scritta di essere in regola con i
versamenti contributivi e quant’altro necessario;
Le fatture saranno saldate dall’Amministrazione entro i trenta giorni successivi dalla presentazione
completa della fattura e documentazione richiesta, con le modalità che saranno comunicate in tempo
utile dalla Ditta;

Art. 11

La Ditta  deve dimostrare, all’Amministrazione, di aver provveduto a coprire la presente attività con
apposita polizza assicurativa Responsabilità Civile Terzi e Responsabilità Civile Operai,
consegnando all’Amministrazione copia delle suddette polizze sollevando la stessa da ogni
responsabilità civile verso persone o cose derivante dai lavori svolti;

Art. 12

La  Ditta  deve provvedere al versamento di una cauzione pari al 10% (diecipercento) dell’importo
pattuito. Oppure potrà prorogare o rinnovare quella già depositata agli atti per il precedente anno.
Tale cauzione può essere costituita da apposita polizza assicurativa o bancaria accesa presso istituti
autorizzati.
Il documento attestante l’avvenuto deposito cauzionale deve essere dato in copia, con visione
dell’originale, all’Amministrazione;

Art. 13

La Ditta  deve ottemperare a tutti gli adempimenti previsti dalle vigenti leggi e quelle che in futuro
dovessero essere emanate riguardanti l’espletamento del Servizio;.

Art. 14

Per tutto quanto non previsto in questo documento, si fa riferimento al Codice Civile ed alle vigenti
Leggi dello Stato e della Regione.

La presente convenzione viene stipulata in forma pubblica amministrativa e si provvederà alla sua
registrazione solo in caso d’uso.
   Letto e confermato

   Palmiano lì

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 62 del 08-09-2020  -  Pag.  5  -
COMUNE DI PALMIANO



             IL SINDACO                                                       LA DITTA

    Omissis……

RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n.  53 del 05.9.2020    del con la quale, tra
l’altro, si è proceduto ad autorizzare la proroga del servizio di che trattasi anche per
l’anno scolastico 2020-2021 e  al finanziamento dell’appalto di che trattasi anche per
l’anno scolastico 2020 – 2021 imputando  la copertura dell’importo  innanzi riportato di
€ 20.000,00 oltre IVA 10% nel seguente modo:
-Euro   3.528,00 oltre IVA 10% al codice di bilancio n. 04.07-1.03.02.15.002  – ex Cap.
816 art.1  - Gestione Competenza, denominato:  “Spese per Assistenza Scolastica”
relativa al bilancio del corrente esercizio finanziario;
-Euro 14.472,00 oltre IVA 10%  al codice di bilancio n. 04.07-1.03.02.15.002  – ex
Cap. 816  - Art. 1 - Gestione Competenza, denominato:  “Spese per Assistenza
Scolastica”    relativa al bilancio triennale esercizio finanziario 2019-2021;

VERIFICATO che è possibile procedere a una sola proroga ( cfr. delibera G.C. n.
53 /2020) del contratto alle stesse condizioni e che risulta necessario, per la
continuità del servizio, affidare l’incarico per l’intero anno scolastico in quanto il
frazionamento porterebbe diseconomie e disagi per l’utente;

VISTA la disponibilità dell’impresa “ Azzurra 2000 “ di Venarotta appaltatrice
per il  precedente anno scolastico, che con nota prot. n.  2123  del 25.8.2020 si è
detta disposta alla proroga dell’appalto in questione alle stesse condizioni
dell’appalto 2019-2020, confermato in ogni sua parte ed impegni ;

Considerato comunque di dover riconoscere una ulteriore somma di Euro
1.000,00 oltre all’IVA per l’anno in corso, che esula dalla somma di appalto
sopra riportata, a causa delle ulteriori spese dovuta al  Covid-19 ( disinfestazione
dei mezzi giornaliera) ed altre sanificazione imposte;

VISTO il Durc regolare INAIL_23351381 con scadenza 26.11.2020;

VISTO il decreto legislativo 19 aprile 2017 n.56 “Disposizioni integrative e
correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”;

VISTO il decreto sindacale n. 3/2019 con il quale il Geom. Ortolani Emidio, é stato
nominato Responsabile dell' Area Tecnica – Manutenzione e Vigilanza;

RICONOSCIUTA la competenza dell’atto al Responsabile dell’Area Tecnica di questo
Comune;

DATO atto che il Responsabile dell'Ufficio Contabile Comunale ha attestato, ai sensi
degli artt.109, 2° comma, e 151, 4° comma del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, la
copertura finanziaria della spesa conseguente al presente atto;

DATO altresì atto che, tra il sottoscritto Responsabile del procedimento ed il soggetto
destinatario degli effetti del presente atto, non sussistono situazioni di “conflitto di
interesse” ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/1990;
Tutto ciò premesso e considerato,

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 62 del 08-09-2020  -  Pag.  6  -
COMUNE DI PALMIANO

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm


DETERMINA
DI APPROVARE la premessa narrativa che è parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

DI PROROGARE l’affidamento del servizio di Trasporto scolastico dell’Ente alla
ditta Azzurra 2000 s.r.l. con decorrenza 14.9.2020 e fino alla fine dell’anno
scolastico 2020-2021 ivi compresi le giornate di esami come determinate
dall’Autorità scolastica;

DI TRASMETTERE copia della presente alla ditta Azzurra 2000 s.r.l.;

DI RICHIAMARE   la   deliberazione   della G.C. n.53 del 05.8.2020   con
la quale, tra l’altro, si è proceduto al finanziamento dell’appalto di che
trattasi anche per l’anno scolastico 2020 – 2021,  imputando  la copertura
dell’importo  innanzi riportato di  € 20.000,00 + I.V.A. 10% nel seguente
modo:
-Euro   8.097,48 oltre IVA 10% al codice di bilancio n. 04.07-1.03.02.15.002  – ex Cap.
816 art.1  - Gestione Competenza, denominato:  “Spese per Assistenza Scolastica”
relativa al bilancio del corrente esercizio finanziario;
-Euro 11.902,52 oltre IVA 10%  al codice di bilancio n. 04.07-1.03.02.15.002  – ex
Cap. 816  - Art. 1 - Gestione Competenza, denominato:  “Spese per Assistenza
Scolastica”    relativa al bilancio triennale esercizio finanziario 2020-2022;

DI LIQUIDARE le fatture ricevute nelle modalità previste dall’art. 8 del capitolato
firmato a semplice ricezione stabilendo che l'espressa accettazione prevista dal
sistema di interscambio "SDI" costituisca attestazione della regolarità del servizio
svolto;

DI VERIFICARE dopo la data del 26.11.2020, la regolarità contributiva DURC prima
di ciascun mandato;

DI VERIFICARE la regolarità "inadempienti" Equitalia prima di ciascun mandato
in quanto anche se i singoli pagamenti sono inferiori a euro 10.000,00 il contratto è
da intendersi unico e quindi i pagamenti superano la soglia di euro 10.000,00;

DI PRENDERE atto che il CIG è Z492E4420C.

DI individuare nella persona del Geom. Ortolani Emidio il Responsabile del
Procedimento.

La presente determinazione, anche al fine della pubblicità degli atti e della
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta
prevista dalle vigenti disposizioni di legge.

La presente determinazione diviene immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di
copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio di ragioneria.

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 62 del 08-09-2020  -  Pag.  7  -
COMUNE DI PALMIANO



Letto e sottoscritto a norma di legge.

                            IL  RESPONSABILE  DEL’AREA TECNICA MANUTENTIVA
             f.to:   (GEOM. ORTOLANI EMIDIO)

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 62 del 08-09-2020  -  Pag.  8  -
COMUNE DI PALMIANO



Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  della  presente

determinazione, che pertanto, in data odierna, diviene esecutiva.

Palmiano, li  08-09-2020
                                                     IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  DI  RAGIONERIA

                                                        f.to: DR. CIPPITELLI ANGELO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  della  su  estesa  determinazione  viene  iniziata  oggi la pubblicazione all'Albo

Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 11-01-2021    al 26-01-2021.

Palmiano, li  11-01-2021
                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                        f.to:  DR. ERCOLI PASQUALE

_______________________________________________________________

 Palmiano, li  11-01-2021

VISTO:                            IL SINDACO

                          f.to:  (AMICI GIUSEPPE)

 ______________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo e si rilascia

per gli usi consentiti dalla legge.

Dalla Residenza Municipale, li 11-01-2021

                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                               DR. ERCOLI PASQUALE
______________________________________________________

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 62 del 08-09-2020  -  Pag.  9  -
COMUNE DI PALMIANO


